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محرومیت تیم ملی وزنه برداری روسیه از حضور در ریو 

راه وزنه برداران ایران برای کسب مدال در المپیک هموار شد
سرویس ورزشی –

در صورتی که حکم محرومیت وزنه برداران روس از 
حضور در المپیک 2016 ریو تغییر نکند، آن وقت شانس 
تیم ملی وزنه برداری ایران برای کسب مدال های بیشتر 

در این مسابقات مهم بیشتر می شود.
پنجشــنبه شــب هفته گذشــته و در آســتانه برگزاری 
رقابت های المپیک خبر عجیبی مبنی بر محرومیت کامل تیم 
ملی وزنه برداری روســیه از حضور در مسابقات المپیک 2016 
ریو مخابره شــد. بعد از آنکه آژانس مبــارزه با دوپینگ اعلام 
کرد فدراسیون های ورزشی تا 31 جولای زمان دارند تا درباره 
حضور یا عدم حضور ورزشکاران روسی در المپیک ریو تصمیم 
بگیرند، فدراسیون جهانی وزنه برداری رای خود را اعلام کرد و 
تمامی ورزشکاران روس را از حضور در المپیک ریو محروم کرد.

فدراســیون جهانی وزنه بــرداری با بررســی نمونه های 
وزنه برداران این کشور و بررسی مجدد، محرومیت تمام اعضای 

تیم وزنه برداری روسیه در المپیک را تایید کرد.
به این ترتیب با کنار گذاشــته شدن ورزشکاران روس از 
حضور در این رقابت ها، ورزشــکاران دیگر کشــورها از جمله 
مغولستان، صربستان، گرجستان، کرواسی، بلژیک و آلبانی با 
دادن نمونه دوپینگ و تایید از سوی وادا در بازی های المپیک 

ریو حاضر خواهند بود.
تاکنــون محرومیت کامل تیم ملــی دوومیدانی مردان و 
زنان روســیه، چندین قایقران، شناگر و یک کشتی گیر روس 
از حضور در ریو اعلام شده و درباره دیگر رشته ها نیز به زودی 

تصمیم گیری می شود. 

بیانیه فدراسیون جهانی وزنه برداری
درســت چند ساعت پس از انتشــار این خبر، فدراسیون 
جهانــی وزنه برداری نیز بیانیه صادر کرد تا مشــخص شــود 
که روس ها شانســی برای حضور در رقابت هــای وزنه برداری 
المپیک ندارند. در قسمتی از این بیانیه آمده بود: »فدراسیون 
وزنه برداری روســیه و وزنه برداران این کشور قوانین و شرایط 
جهانی را رعایت نکرده اند و با بررســی نمونه های وزنه برداران 
و بررســی مجدد، محرومیت تمامی اعضــای تیم وزنه برداری 

روسیه در المپیک تایید می شود.«
همچنیــن در بیانیــه فدراســیون جهانی آمده اســت؛ 
وزنه برداران روســی، بارهــا یکپارچگی و اتحــاد وزنه برداران 
جهان را خدشــه دار کرده اند و بنابراین برای حفظ حرمت این 

مسابقات، ورزشکاران روسی از المپیک ریو محروم شده اند. 
اعتراض روسیه به دادگاه بین المللی ورزش

اما انتشــار این اخبار واکنش مســئولان ورزش روسیه را 

به دنبال داشــت تا جایی که وزیر ورزش روسیه در مصاحبه 
با سایت آر اسپورت روسیه گفت: متاسفانه فدراسیون جهانی 
وزنه بــرداری یک بار دیگر رای خود بــه صورت جمعی داد و 
تمــام تیم وزنه برداری ما را محروم کــرد. اکنون ما به دادگاه 
بین المللی ورزش)CAS( شکایت کردیم و به نظرم تا 24 ساعت 

آینده با رای CAS از وزنه بردارانمان حمایت خواهیم کرد.
شانس وزنه برداران ایرانی افزایش یافت

هر چند مســئولان ورزش روســیه نســبت به حذف 
وزنه بــرداران خــود از بازی های المپیــک واکنش تندی 
نشــان داده اند و صراحتا عنوان داشته اند که با رای دادگاه 
بین المللی ورزش به صحنه رقابت ها بازخواهند گشــت اما 
آنچه که تا به امروز قطعی شــده، حذف وزنه برداران روس 

از المپیک است.
در صورتــی که اتفاق خاصی رخ ندهد، آن وقت شــانس 
تیم ملی وزنه برداری ایران برای کســب مدال های بیشــتر در 
بازی های المپیک بیشــتر می شــود.  طبق اعلام کارشناسان 
وزنه برداری در برخی از اوزان از جمله در وزن های 85 و +105 
کلیوگرم روس ها از حریفان جدی ما هستند که حضور یا عدم 

حضورشان می تواند در نتایج ما تاثیرگذار باشد.
حالا نفراتی چون کیانوش رستمی، علی هاشمی، سهراب 
مرادی، محمدرضا براری و بهداد سلیمی شانس بسیاری برای 
کسب مدال در المپیک 2016 ریو دارند؛ باید به انتظار شروع 
مسابقات نشست و دید چه اتفاقی در بزرگترین آوردگاه ورزش 

جهان رخ می دهد.

همزمان با سالروز شهادت امام صادق)ع( مراسم تشییع و تدفین شهید گمنام در فدراسیون تکواندو برگزار 
شد.

در این مراسم که صبح شنبه و همزمان با سالروز شهادت حضرت امام جعفر صادق)ع( برگزار شد، بسیاری از چهره های 
ورزشی و سیاسی، اهالی تکواندو، ورزشکاران، نصرالله سجادی معاون وزیر ورزش، عبدالحمید احمدی معاون فرهنگی وزارت 
ورزش، اعضای تیم ملی تکواندو و اقشــار مختلف مردم حضور داشــتند، طی مراســم ویژه ای پیکر شــهید گمنام در محل 
فدراسیون تکواندو تشییع و به خاک سپرده شد. سیدمحمد پولادگر رئیس فدراسیون تکواندو نیز دقایقی در مورد این مراسم 
و اهمیت پاسداشت مقام شهدا سخنرانی کرد و سپس طی مراسم باشکوهی پیکر شهید گمنام در میان حزن و اندوه حاضرین 

به خاک سپرده شد.

برگزاری مراسم باشکوه تشییع شهید گمنام در فدراسیون تکواندو 

حدیث دشت عشق

به یاد روحانی جانباز شهید »داوود صادقی نفت چالی«
از خاندان روحانیت در مسیر شهادت

روحانی شــهید »داوود صادقی نفت چالــی«، فرزند 
مرحوم شــیخ داود، در دهم مرداد 1348، در کوهســتان 
بهشهر قدم به عرصه وجود نهاد. یک سال بیشتر از تولد او 
می گذشت که پدرش را از دست داد. از آن پس داوود، برادر 
و دو خواهرش تحت سرپرستی و تکفل عموی بزرگوارش، 
حجت الاسلام والمســلمین شیخ منصور )محمود( صادقی 
قرار گرفتند. او پس از آموختن قرآن کریم و گذراندن دوره 

ابتدایی، به تدبیر عمویش رهســپار حوزه علمیه »سعادتیه« ساری گردید و چندین 
سال در آنجا به تحصیل علوم اسلامی پرداخت. در اوج حماسه مردمی و شور و شوق 
جوانــان متعهد این مرز و بوم برای حضور در دفاع مقدس، دعوت امام خود را لبیک 
گفته و در نیمه دوم ســال 1364 عازم جبهه های نبرد حق علیه باطل شــد. پس از 
ماه ها جهاد و رشــادت، در فروردین 1365، بر اثر حمله هوایی رژیم عراق در منطقه 
فاو، شیمیایی شد. او برای معالجه و درمان به بیمارستان »ولینگتون« لندن اعزام شد 
و بیش از یک ماه در آنجا تحت معالجه قرار گرفت. پس از مراجعت از لندن، هنوز از 
زخم های ناشی از تاول های پوستی، ناراحتی های چشمی، تنفسی و عفونت ریوی رنج 
می برد و ماه ها در بیمارســتان های ساسان و لبافی نژاد تهران بستری بود. برای ادامه 
تحصیل به حوزه علمیه امام خمینی-رحمت الله علیه- گرگان رفت و مدت چهار سال 
در آنجا مشــغول تحصیل بود. اواخر سال 1369 راهی حوزه علمیه قم شد و در مرکز 
علوم اســلامی جانبازان قم به ادامه تحصیل پرداخت. پس از پنج سال اقامت در قم، 
بر اثر وخامت وضعیت ناشــی از عوارض شیمیایی و تشخیص پزشکان، قم را ترک و 
به شهرستان قائم شــهر مراجعت کرد. از تابســتان 1374 تا زمان شهادت، بارها در 
بیمارستان های ساسان تهران و امام خمینی)ره( ساری بستری گردید. با شدت گرفتن 
این عوارض در خرداد 1376، مجدداً در بیمارستان ساسان تهران بستری شد و پس 
از دو ماه تحمل رنج و بیماری، در نیمه شب سه شنبه 76/5/28، دعوت حق را لبیک 

گفته و در اوج غربت و مظلومیت، به درجه رفیع شهادت نایل گردید.
هفته دوم رقابت های لیگ برتر امروز آغاز می شود

بدین وســیله به شــرکت نورد و لوله کیمیای آریان بدهکار پرونده کلاســه 9200015 که برابر 
گزارش مامور ابلاغ دایره ســوم اجرای اســناد رســمی تهران مورخ 92/4/18 شناخته نگردیده 
ابلاغ می گردد بانک ملت مدیریت شــعب اســتان یزد برای وصول مبلغ 1/344/700/000 ریال 
بابــت اصل و مبلغ 155/985/200 ریــال بابت جریمه تاخیر تا تاریــخ 1391/11/17 جمعا به 
مبلــغ 1/500/685/200 ریال و از این تاریخ روزانه مبلغ 1/289/439 ریال به اصل بدهی اضافه 
می گردد علیه شرکت نورد و لوله کیمیای آریان ثبت شده به شماره 160489 به آدرس تهران- خ 
شــهید بهشتی- خ شهید سرافراز- کوچه یکم طبقه سوم پلاک 12 به عنوان متعهد و آقای علی 
محمد اشــتری نژاد به عنوان راهن موضوع ســند رهنی شــماره 117144 مورخ 1388/12/24 
دفترخانه 18 مهریز درخواست صدور اجرائیه نموده که پرونده کلاسه 9200015 در اجرای ثبت 
مهریز تشکیل شده است فلذا با عنایت به اینکه متعهد شرکت نورد و لوله کیمیای آریان به آدرس 
اعلامی از سوی بســتانکار مندرج در درخواست اجرائیه مورد شناسایی قرار نگرفته است فلذا به 
تقاضای وکیل بســتانکار و وفق منطوق ماده 18 آئین نامه اصلاحی اجرای مفاد اســناد رســمی 
لازم الاجرا مفاد اجرائیه یک مرتبه در این روزنامه آگهی می شــود و عملیات اجرایی ظرف مدت 
ده روز پس از انتشــار آگهی جریان خواهد یافت و تاریخ انتشار آگهی روز ابلاغ اجرائیه محسوب 
و جز آگهی مزایده آگهی دیگری منتشر نخواهد شد و پس از گذشت مهلت قانونی وفق مقررات 
اقدام خواهد شد.                                                                تاریخ انتشار: 95/5/10

آگهی ابلاغ اجرائیه کلاسه 9200015

علیرضا دهقان منشادی- رئیس ثبت اسناد و املاک مهریز

کارت هوشــمند فعالیــت راننده شــماره کارت 
2991716 شماره پرونده 972137731 متعلق 
بــه اینجانب فرهاد اقدســی امیرآباد فرزند میرزا 
محمــد صادره از یزد کد ملــی 4432171588 
مفقود گردیده است از درجه اعتبار ساقط است.

کریمی - مدیر دفتر دادگاه حقوقی 
دادگستری شهرستان آوج

خواهــان لیــلا افتخاری دادخواســتی به 
طرفیت خوانده شهرام قراگوزلو به خواسته 
آوج  تقدیم دادگســتری شهرستان  طلاق 
نموده که جهت رســیدگی به شــعبه اول 
دادگاه عمومی حقوقــی آوج واقع در آوج 
- خیابــان امــام - روبــروی هلا ل احمر - 
دادگســتری شهرســتان آوج ارجاع و به 
کلاســه 9509982838100092 ثبــت 
گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/6/21 
در ساعت 9:30 تعیین شده است. به علت 
مجهول المکان بودن خوانده و درخواســت 
خواهان و به تجویز مــاده 73 قانون آیین  
دادرســی دادگاه های عمومی و انقلاب در 
امور مدنــی و دســتور دادگاه مراتب یک 
نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی 
می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع 
از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام 
نشانی کامل خود نســخه دوم دادخواست 
و ضمائم را دریافــت و در وقت مقرر فوق 

جهت رسیدگی حاضر گردد.

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 139560326006000551- 1395/4/9 هیئت اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رســول بنک دار فرزند حبیب اله 
بشــماره شناســنامه 15417 صادره از ملایر در ششدانگ یک باب اعیانی خانه به مساحت 
113 مترمربع پلاک شماره 476 فرعی از 51 الی 53 فرعی از 2143 اصلی واقع در بخش 
یک ملایر خریداری از مالک رســمی حاج شــیخ شهاب الدین مصطفوی به عنوان تصدی و 
اعلمیت بر موقوفه عیســی بیگلربیگی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراض داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/5/10                 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/5/25
حسن قاجاریان- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ملایر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 139560326006000576 مورخه 1395/4/10 هیئت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حــوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضــی آقای/خانم بانو کیهان بوربور 
فرزند علیمراد بشــماره شناســنامه 22 صادره از ملایر در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مســاحت 77203/50 مترمربع قسمتی از پلاک 98 اصلی واقع در 
روستای اوج تپه بخش دو ملایر انتقالی مورثی از مرحوم علیمراد بوربور باستثناء بهاء ثمنیه 
اعیانی آن که متعلق به خانم ایران بوربور همسر متوفی می باشد خریداری از مالک رسمی 
آقایان علیمراد رضایی و مراد حاصل رضایی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/5/10               تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/5/25
حسن قاجاریان- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ملایر

آگهی مزایده
شــرکت تعاونی مصرف کارکنان بانک ملی ایران در نظر دارد یک دستگاه پژو 

پارس بژ مدل 1382 را از طریق مزایده به فروش برساند.
متقاضیان می توانند برای دریافت فرم شــرایط مزایــده و اطلاع از قیمت پایه 
و بازدید از خودرو اعلام شــده از تاریخ درج آگهی به مدت 10 روز به نشــانی: 
تهران، خ اکباتان، قبل از میدان بهارســتان مراجعه و پیشنهاد خود را در پاکت 

ممهور شده تسلیم نمایند.
شرکت تعاونی مصرف کارکنان بانک ملی ایران

عکس مقابل آقای احمد خسروی فرزند محمد 
32 ساله از مورخه 94/10/26 از منزل خود در 
بروجرد خارج و تاکنون مراجعت ننموده است. 
کسانی که از نامبرده اطلاعی دارند خواهشمند 
است با شماره تلفن های 42441004-066 و 
یا همــراه 09306634740 تمــاس حاصل 

نموده خانواده ای را از نگرانی برهانند.

هفته دوم رقابت های لیــگ برتر امروز با برگزاری 
چهار دیدار آغاز می شود که در مهم ترین بازی استقلال 

خوزستان میزبان استقلال تهران است.
هفتــه دوم لیگ برتر فوتبال امروز )یکشــنبه( با انجام 4 
دیدار آغاز می شــود. در این هفته شاهد دربی مشهد هستیم 
و اســتقلال هم باید بــه مصاف همنام اهــوازی اش برود. در 
حســاس ترین بازی امروز، استقلال خوزســتان در هفته اول 
یــک امتیاز از تراکتورســازی و امیر قلعه نویــی گرفت و این 
تیــم در هفته دوم باید مقابل علیرضــا منصوریان صف آرایی 
کند. اســتقلال تهران هفته اول در ورزشگاه خالی از تماشاگر 
آزادی مقابل نفت متوقف شد و اکنون به دنبال برد در گرمای 
اهواز است. محرومیت ســیدمهدی رحمتی هم تعلیق شد تا 
آبی پوشان در این هفته با کاپیتانی رحمتی وارد میدان شوند. 

پدیده - سیاه جامگان 
کمتر کســی تصور می کــرد که در پایــان هفته اول تیم 
ســیاه جامگان صدرنشین لیگ برتر باشد اما این اتفاق رخ داده 
است. تیم پدیده دیگر تیم مشهدی هم لیگ برتر را با پیروزی 
شروع کرد. حالا این دو تیم اولین دربی لیگ را برگزار می کنند. 
یکی از این دو تیم در این هفته باید امتیاز از دست بدهد و بعید 
است که سیاه جامگان بتواند صدرنشینی خود را در هفته دوم 
لیگ حفظ کند. هر چند فرهاد کاظمی سرمربی سیاه جامگان 
بعد از پیــروزی مقابل ذوب آهن اعلام کــرد این تمام توانایی 

تیمش نیست سیاه جامگان قدرتمندتر از این حرف هاست.
ذوب آهن - سایپا

ذوبی ها هنوز در شــوک از دســت دادن قاسم حدادی فر 
هستند. شکست مقابل ســیاه جامگان در هفته اول هم نشان 
از ایــن دارد کــه ذوب آهن بــدون گران تریــن بازیکن لیگ 

مشکلاتشــان کم نیســت. شــاگردان گل محمدی در فصول 
گذشــته نیز لیگ را با شکست شــروع کرده بودند  و به مرور 
بهتر می شدند آنها اکنون می خواهند از سایپا سه امتیاز بگیرند. 
نارنجی پوشان تهرانی هم در هفته اول سه امتیاز به پرسپولیس 

دادند تا در این هفته به دنبال جبران مافات باشند.
پیکان - صبای قم

شاید بتوان این دو تیم را کم تماشاگرترین تیم های لیگ 
برتر دانســت. پیکان در هفته اول یک امتیاز از گسترش فولاد 
تبریز گرفت و صبای قم هم مقابل نفت آبادان متوقف شده بود. 
هر دو تیم یک وجه مشــترک دارند اینکه هیچ گلی نزده اند و 
هیچ گلی هم نخورده اند! تقابل مجید جلالی با صمد مرفاوی 
ارزان ترین مربی لیگ برتر هــم دیدنی خواهد بود. تیم صمد 
مرفاوی یکی از آخرین تیم هایی بود که تمریناتش را آغاز کرد. 
شاگردان صمد هم در هفته گذشته یک امتیاز گرفتند و اکنون 

هم می خواهند بازنده نباشند.
برنامه کامل دیدارهای هفته دوم لیگ برتر به این شــرح 

است:
یکشنبه 10 مرداد 95 

* استقلال خوزستان .............. استقلال تهران )ساعت 20:45( 
* پدیده .......................................... سیاه جامگان )ساعت 19:10( 
* پیکان ........................................................ صبا )ساعت 20:35(  
*ذوب آهن .................................................. سایپا )ساعت 19:30( 

دوشنبه 11 مرداد 95
* ماشین سازی تبریز ..................... گسترش فولاد )ساعت 18(  
* نفت تهران ......................................... سپاهان )ساعت 20:35( 
* پرسپولیس ............................................... فولاد )ساعت 20:45( 
* نفت آبادان ........................................... تراکتورسازی )20:45(.

میزبانی قهرمان فصل گذشته از استقلال تهران

دیدار  نخستین  در  والیبال کشــورمان  ملی  تیم 
تدارکاتی خود برابر میزبان المپیک مغلوب شد.

تیم ملی والیبال کشــورمان که خــود را برای حضور در 
المپیک آماده می کند، به منظور برگزاری دو دیدار تدارکاتی 
با تیم ملی برزیل در یک کمپ تمرینی این تیم در شهر ریو به 
سر می برد. ملی پوشان کشورمان در نخستین دیدار دوستانه 
خود به مصاف برزیل میزبان المپیک رفتند و با نتیجه سه بر 
یک مغلوب شــدند. رائول لوزانو سرمربی تیم ملی، ایران را با 

ترکیب معروف، محمودی، عبادی پور، شریفات، میرزاجان پور 
و مرندی به میدان فرســتاد و برزیل هم مسابقه را با ترکیب 
لوکارلی، لوکاس، سرجیو، برونو، والاس و موریسیو آغاز کرد. 
در این دیدار شــاگردان لوزانو ست های اول، سوم و چهارم را 
25 بر 23، 27 بر 25 و 27 بر 25 به حریف واگذار کردند و در 
ســت دوم 25 بر 23 پیروز شدند. تیم ملی والیبال کشورمان 
در دومین دیدار دوســتانه خود امروز به مصاف برزیل خواهد 

رفت.

تیم ملی والیبال ایران مقابل برزیل شکست خورد

هندبالیســت های جوان کشورمان در مرحله دوم رقابت های آســیایی با دو شکست و یک تساوی از صعود به 
نیمه نهایی و کسب جواز حضور در مسابقات جهانی باز ماندند.

هندبالیســت های جوان کشورمان که در مرحله دوم رقابت های آســیایی و انتخابی جام جهانی با عراق، ژاپن و کره جنوبی 
همگروه بودند، جمعه شب در آخرین دیدار خود در مرحله دوم برابر ژاپن با نتیجه تساوی 30 بر 30 متوقف شدند و از صعود به 
نیمه نهایی و کسب جواز حضور در مسابقات جهانی باز ماندند. شاگردان صادقی در نخستین دیدار خود در مرحله دوم به مصاف 
تیم عراق رفتند و با نتیجه 34 بر 29 بازی را واگذار کردند، سپس برابر کره جنوبی قرار گرفتند و با نتیجه 29 بر 27 مغلوب شدند. 
تیم جوانان ایران درپایان این مســابقات به جایگاهی بهتر از هفتمی دست پیدا نکرد. پانزدهمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی 
جوانان آسیا و انتخابی رقابت های جهانی الجزایر از اول تا یازدهم مردادماه در امان اردن برگزار می شود و 3 تیم نخست این رقابت ها 

جواز حضور در مسابقات جهانی را کسب می کنند.

جوانان هندبالیست ایران هم مانند بزرگسالان جهانی نشدند

* تیم ملی هندبال کشورمان که در قطر به سر می برد در یک بازی دوستانه برابر 
تیم هالوارد نروژ با نتیجه 21 بر 20 شکست خورد.

* دیدار تیم های ملی بســکتبال ایران و ژاپن در چارچوب مسابقات 
جام ویلیام جونز دیروز به میزبانی چین تایپه برگزار شــد که طی آن 
بسکتبالیست های کشــورمان موفق شدند حریف خود را با نتیجه ۷3 
بر 65 شکست دهند. این پنجمین پیروزی تیم ملی بسکتبال ایران در 
مسابقات ویلیام جونز بود. تیم کشورمان در سه دیدار نخست خود در 
این رقابت ها مقابل تیم دوم چین تایپه، نماینده دانشگاه آمریکا و تیم 
مصر به برتری دست یافت. ســپس در مصاف با کره  جنوبی و تیم اول 
چین تایپه شکســت خورد.بعد از این دو باخت، ملی پوشان ایران روز 
جمعه مقابل فیلیپین صاحب برتری شدند. تیم ملی بسکتبال ایران که 
با هدایت مهران شاهین طبع در مسابقات جام ویلیام جونز شرکت کرده 

است، امروز هشتمین دیدار خود را برابر هند برگزار می کند.

خواندنی از ورزش ایران

نکته  ورزشی

نقش مجلس 
در سالم سازی فضای ورزش

سرویس ورزشی- 
در یکی از روزهای هفته گذشــته )دوشنبه( رئیس محترم مجلس شورای 
اسلامی با حضور در مجموعه ورزشی آزادی، از اردوی آماده سازی کاروان ورزشی 
المپیک بازدید و با ورزشــکاران چند رشته دیدار و گفت وگو کرد. این بازدید و 
دیدار بهانه ای شد تا ما، نکته ورزشی این شماره را به این موضوع اختصاص دهیم 

و برخی حرف ها را بازگو و تکرار نماییم.
صرف حضور رئیس  مجلس شــورای اســلامی در اردوی ورزشکاران، باعث 
خوشــحالی و نشانه اهمیت و حساسیت مقوله ورزش در نزد مسئولان عالیرتبه 
کشوری اســت. البته این موضوع که مســئولان غیرورزشی کشور برای ورزش 
اهمیت قائل باشــند و نسبت به ســازوکار آن حساس باشند، شاید در وهله اول 
امری آن چنان بدیهی به نظر می رســد که نیازی به خوشحالی هم نداشته باشد! 
اما با توجه به شــرایط کشور و منطقه و مســائل مختلف اجتماعی و سیاسی و 
اقتصادی که کشور انقلابی ما با آن درگیر است و بالطبع مجلس شورای اسلامی 
که »در راس امور« قرار دارد و در همه این مسائل و موضوعات و اتفاقات حضوری 
فعال دارد و باید داشته باشد، مهم بودن مقوله ورزش در نزد مسئولان غیرورزشی 
کشــور جای خوشــوقتی و پرداختن دارد زیرا درست است که برای پیشرفت و 
حرکت دادن ورزش به ســمت جلو، در درجه اول مسئولان و متولیان ورزش و 
جامعه ورزش باید کار و تلاش کنند و همت و تدبیر و برنامه داشــته باشند، اما 
ورزش هم مثل هر امری از امور اجتماعی، با ســایر مســائل در ارتباط است و از 
آنها تاثیر می گیرد و بر آنها تاثیر می گذارد، بنابراین برای پیشرفت ورزش حضور 
و همکاری سایر دستگاه ها و قوا و تشکیلات مملکتی امری لازم و بدیهی است. 
چون این نوشــته را به بهانه بازدید آقای دکتر لاریجانی از اردوی ورزشــکاران 
به رشــته تحریر می آوریم، عرض می کنیم که اگر مجلس شورای اسلامی برای 
ورزش- در حد لازم، نه بیش و نه کم- ارزش و اهمیت قائل باشــد، نســبت به 
آن عملا حســاس باشد، چه در بعد قانونگذاری و تصویب قوانین و چه از جنبه 
نظارتــی و نقش خود را درباره ورزش ایفا کند، بدون تردید حال و روز ورزش ما 

از این که هست، بهتر خواهد شد.
درباره ورزش ایران، علی رغم اختلاف ســلیقه ها و تفــاوت دیدگاه ها، اکثر 
کارشناســان با هر گرایش و تفکری، در این نکته تفاهم و نظر مشــترک دارند 
که این ورزش با توجه به داشته های مادی و انسانی، و سرآمد همه آنها، جوانان 
برومند و مســتعد، قادر است، با حرکت شتابنده در مسیر پیشرفت حرکت کند 
و در صورت توجه و حمایت لازم در اندک زمانی به یک کشــور صاحب ورزش 
تبدیل شــود بنابراین قدر این ورزش و ورزشکاران را باید دانست و قدرشناسی 
لفظی و مالی و شعاری و... هرچند لازم است اما برای تحقق این امر و رسیدن به 

آن هدف و جایگاه کافی نیست.
ورزش مســتعد ایران به توجه و حمایت همه جانبه نیاز دارد، پیشــرفت و 
موفقیت نیز منوط به شــرایط و امکاناتی است که همه اش مادی و مالی نیست، 
ورزش نیازمند فضای ســالم اســت. ورزش برای گام زدن در مسیر رو به هدف 
نیازمند افراد کاردان و مدیران لایق و صاحب ذوق و دارای همت و برنامه است.

ورزش برای رفع تنگناها و مبارزه با پلشــتی ها نیازمند حمایت قانون است، 
در این باره هرکس و هر تشــکیلاتی به سهم خود می تواند کمک حال ورزش و 
یاور مسئولان درســتکار ورزش باشد. نقش و تاثیر قوه ای چون مجلس شورای 
اســلامی که محل و مرکز نمایندگان ملت و قانونگذاران کشــور است، ناگفته 
پیداســت. مجلس با کمک ابزارهای قانونی و اختیاراتی کــه دارد، می تواند در 
سالم سازی فضای ورزش، در نحوه عملکرد و مدیریت حاکم بر ورزش در مبارزه 
با فســاد و کژی و انحرافات و جریانات مزاحم ورزش، نقشی بی بدیل بازی کند. 
به گمان و بنا بر تجربه و ارزیابی ما متاســفانه در خیلی اوقات و مقاطع  مجلس 
شــورای اسلامی این نقش و کارکرد خود را درباره ورزش اعمال نکرده است که 
اگر می کرد، همان  طور که بالاتر نوشتیم، وضع و حال ورزش ایران از جنبه های 
مختلف فنی، فرهنگی و اخلاقی و بالاخره مدیریتی خیلی بهتر از وضعیت چند 

ساله اخیر بود. 
امیدواریم مجلس شــورای اســلامی و نمایندگان محترم و فعال و متعهد 
آن نســبت بــه »ورزش«، نقش و اهمیت آن در عرصــه اجتماع و کارکردهایی 
که این مقوله در جهان امروز، در ابعاد اجتماعی، سیاســی، فرهنگی، اقتصادی 
و... دارد نقش بایســته و مورد انتظار را ایفا کننــد و نمایندگان محترم به ویژه 
کمیسیون های ذی ربط )فرهنگی، ورزشی، اصل 90 و...( در عرصه ورزش حضور 
ملموس تری داشــته باشند و اقدامات موثر و مهمی چون بررسی »پرونده  فساد 
در فوتبال« که در مجلس نهم شــروع شــد و داشت به نتایجی هم می رسید و 
باعث امیدواری و خوشــحالی دوستداران ورزش پاک و سخت موجب نگرانی و 
هراس جریانات مخل و مزاحم و مفسد ورزش و فوتبال شد، در مجلس فعلی نیز 

کماکان با جدیت و پیگیری بیشتر ادامه پیدا کند.

در سالروز شهادت ششــمین اختر تابناک 
امامت و ولایت مجالس سوگواری آن امام همام 

در تمام شهرها و روستاهای ایران برگزار شد.
به گزارش خبرگزاری ها، در شب شهادت صاحب 
مکتب جعفری شیفتگان آن مکتب به زیارت حرم مطهر 
امام رضا)ع( شــتافتند تا در آیین  بزرگداشت آن امام 
همام حضور یافته و عرض تسلیت به پیشگاه مقدس 

امام رضا)ع( داشته باشند.
مراسم محوری ســوگواری شب شهادت حضرت 
امام جعفر صادق)ع( با مداحی و مرثیه خوانی ذاکران 
اهل بیت عصمت و طهارت)ع( در صحن جامع رضوی 
حرم قدســی برگزار شد و در ادامه رئیس ستاد اقامه 

نماز کشور به سخنرانی پرداخت.
حجت الاسلام والمسلمین محسن قرائتی در جمع 
زائران و مجاوران عزادار، ضمن اظهار تســلیت نسبت 
به شهادت ششمین امام شیعیان)ع( به تشریح برخی 
ویژگی های یک شــهر اســلامی از دیدگاه امام جعفر 

صادق)ع( پرداخت.
در همین روز اجتماع بزرگ عاشقان دفاع از حریم 
اهــل بیت)س( و عزاداران امام صــادق)ع( در میدان 
شــهداء مشــهد برگزار شــد. در این اجتماع آیت الله 
علم الهدی امام جمعه مشــهد و نماینده ولی فقیه در 
اســتان خراسان رضوی درباره نقش رهبری در جهان 
تشــیع سخنرانی کرد. سپس شرکت کنندگان در این 
اجتماع پیاده به سمت حرم رضوی حرکت کردند و به 

عزاداری پرداختند.
حرم مطهــر حضرت معصومه)س( نیــز مملو از 
شیفتگان اهل بیت)ع( شد تا سالروز شهادت امام جعفر 

صادق)ع( را به کریمه اهل بیت)ع( تسلیت بگویند.
هیئت ها و دسته های سینه زنی و زنجیرزنی نیز بر 
اســاس سنتی دیرین در خیابان های این شهر به ویژه 
در جوار حرم کریمه اهل بیت)ع( به حرکت درآمده و با 
نوحه خوانی، بر سر و سینه زدند و به عزاداری پرداختند.
حرم مطهر حضــرت فاطمه معصومــه)س( نیز 
ســیاهپوش شد و صدای مداحی مداحان اهل بیت از 

مأذنه های حرم و جای جای شهر به گوش می رسید.
 در بیــوت آیات عظام تقلیــد و دفتر رهبر معظم 
انقلاب در قم، مســجد مقدس جمکران، بقاع متبرکه 
امامزادگان و ســایر اماکن مذهبــی قم نیز به همین 
مناســبت، مجالس ســوگواری برپا شده و سخنرانان 
گوشــه هایی از زندگانی گهربار آن امام همام را بیان 

ایران در سالروز شهادت امام صادق)ع( به سوگ نشست

مجری طرح توسعه فازهای 20 و 21 پارس جنوبی 
گفت: عملیات نصب سکوی فاز 21 توسط متخصصان 

داخلی کشورمان با موفقیت انجام شد.
علیرضا عبادی افزود: عملیات ساخت این سازه دریایی 
2 هزار و 700 تنی در یارد خرمشــهر به  پایان رســید و 
هفته گذشــته به موقعیت نصب آن در خلیج فارس انتقال 
یافت اما به دلیل شرایط نامساعد آب و هوایی نصب آن روز 

گذشته انجام شد.
وی اضافه کرد: این سکوی فرایندی که با هدف برداشت 
گاز از ذخایــر مخزنی این حوزه به میزان یک میلیارد فوت 
مکعب طراحی شــده است توســط جرثقیل پنج هزار تنی 

دریایی فوق مدرن ایرانی نصب شده است.
عبــادی ادامه داد: تمامی عملیات مربوط به ســاخت، 
بارگیری، حمل و نصب این ســازه عظیــم دریایی فاز 21 
پارس جنوبی که در شمار طرح های اولویت دار میدان مشترک 
گازی پارس جنوبی قــرار دارد، با تکیه بر تخصص و دانش 

نیروهای داخلی صورت گرفته است.
وی بیــان کرد: ســکوی فــاز 21 پارس جنوبی منابع 

هیدروکربــوری این حوزه را از طریق 11 حلقه چاه و خط 
لوله ای 22 اینچی به طول بیش از 100 کیلومتر که پیش 
از این توسط شرکت های ایرانی به اجرا درآمده است برای 
تصفیه به پالایشــگاه واقع در بخش خشکی منتقل خواهد 

کرد.
مجــری فازهای 20 و 21 پارس جنوبی اضافه کرد: این 
ســکو پس از انجام مراحل عملیاتی اتصالات و جوشکاری 
نهایــی حداکثر تا چهار ماه آینده )آبــان ماه 95( در مدار 
بهره برداری و تولید قرار می گیرد و با نصب این سکو، نخستین 
محموله های تولید گاز ترش این بخش از میدان شیرین سازی 

و به شبکه سراسری گاز کشور عرضه خواهد شد.
عبادی اظهار کرد: ســکوی فــاز 20 پارس جنوبی نیز 
مطابق برنامه ریزی های انجام شــده در دی ماه سال جاری 

راه اندازی می شود.
به گزارش ایرنا، با اجرای فازهای 20 و 21 پارس جنوبی 
که حجم تولید گاز ایران را به میزان 2 میلیارد فوت مکعب 
ارتقا خواهد داد علاوه بر تحقق ســالانه چهار میلیارد دلار 
درآمدزایی برای کشور و جایگزینی روزانه 50 میلیون لیتر 

فرآورده های نفتی با گاز طبیعی، زمینه ای مناســب را برای 
بهبود تراز تجاری ایران از طریق فروش سالانه 1/2 میلیارد 

دلار میعانات گازی فراهم خواهد ساخت.
طراحی 24 پروژه گازی در پارس جنوبی برای استخراج 
گاز در ایــن حوزه مخزنی اجرایی شــده که بــا راه  اندازی 
نهایی طرح های تعریف شده این میدان، حجم تولید گاز از 
مجموع پروژه های پارس جنوبی به 820 میلیون مترمکعب 

در روز می رسد.
برای دستیابی به این میزان تولید گاز در نهایت 40 سکو 
در حوزه مخزنی پارس جنوبی مستقر می شود که تاکنون از 
این شــمار 21 سکو نصب شده است و پنج سکوی دیگر تا 
پایان سال جاری در این حوزه فراساحلی نصب خواهد شد.

بر اســاس برنامه ریزی های انجام شده سایر سکوهای 
فازهای گازی پارس جنوبی در ســال آینده و ابتدای ســال 
1397 نصب می شــود. هم اکنون 10 سکو در شرکت صدرا 
بوشهر و دو سکو در یارد شرکت ایزوایکو در بندرعباس در 
دست ساخت است و سفارش گذاری ساخت سه سکوی دیگر 

نیز در سال جاری انجام خواهد شد.

با تلاش متخصصان ایرانی

سکوی گازی فاز 21 پارس جنوبی نصب شد

متولی آستان قدس رضوی گفت: وضعیت مالی آستان 
قدس رضوی را شفاف سازی می کنیم.

حجت الاسلام والمسلمین سید ابراهیم رئیسی در دیدار وزیر امور 
اقتصادی و دارایی که در حرم مطهر رضوی انجام شــد با اشاره به 
تأکید رهبر معظم انقلاب به موضوع رفع فقر و محرومیت و رسیدگی 
به امور زائران و مجاوران افزود: ســعی داریم سرمایه گذاری ها را به 
سوی زائران و رسیدگی به امور محرومان و مستضعفان جهت دهیم.
وی اظهار کرد: دولت می تواند در مواردی همچون تسهیل رفت 
و آمد زائران به مشهد مقدس، تشرف دانشجویان، ایجاد زائرسراها، 
ســاخت بیمارستان ها در اطراف حرم مطهر رضوی و سایر خدمات 
اجتماعی که فواید مســتقیم برای زائران و مجاوران دارد، مشارکت 

کند.
نماینده مردم خراسان جنوبی در مجلس خبرگان رهبری با بیان 
اینکه بعضی از مناطق استان خراسان جنوبی به دلیل کاهش نزولات 
آسمانی دارای وضعیت سخت معیشتی هستند، افزود: آنچه می تواند 
از فقر و محرومیت این مناطق گره گشایی کند، اجرای سیاست های 
اقتصاد مقاومتی است که می تواند منشأ ایجاد اشتغال، رونق کسب 

و کار، امیدآفرینی و رفع مشکلات باشد.

وی گفت: به دلیل ذهنیت های نادرســت از ثروت آستان قدس 
رضوی در میان عوام و حتی خواص، توقعات و درخواست های بسیار 
از این نهاد وجود دارد که لازم است وضعیت مالی آن شفاف سازی 

و بیان شود.
وی اظهار کرد: اگر چه آســتان قدس رضوی ظرفیت عظیم از 
ســرمایه ها و امکانات در اختیار دارد که بی بدیل به حساب می آید، 
اما واقعیت این اســت که این مجموعه در حال حاضر از ســرمایه 

استفاده می کند.
عضو شــورای عالی حوزه علمیه خراسان ادامه داد: از یک هزار 
سال قبل تاکنون بنیان فعالیت های آستان قدس رضوی بر وقف و 

نذر استوار بوده است.
وی افزود: واقفان عمده آستان قدس رضوی در دهه ها و سده های 
قبل، املاک گســترده ای را بر این آستان مقدس وقف کرده اند، اما 
اینک تعداد مالکانی که توان وقف های عمده داشته باشند، کاهش 

یافته و سیر نزولات در قرون اخیر نزولی است.
تولیت آســتان قدس رضوی گفت: اجرای جدی و گســترده 
سیاســت های اقتصاد مقاومتی، بهترین شــیوه کمک رســانی به 

مستضعفان و محرومان جامعه است.

حجت الاسلام والمسلمین رئیسی:

وضعیت مالی آستان قدس رضوی شفاف سازی می شود

رئیس کل بانک مرکزی از عملیات آزاد ارزی در بانک ها از هفته جاری خبر داد 
که در آن صادرکنندگان می توانند با اطمینان ارزهای خود را به نظام بانکی عرضه 

کنند.
به گزارش خبرگزاری فارس از مشهد، ولی الله سیف شامگاه پنج شنبه در حاشیه 
جلسه ستاد رفع موانع تولید در جمع خبرنگاران در استانداری خراسان رضوی اظهار 
کرد: در سه ماهه نخست سال جاری رشد 44 درصدی تسهیلات نسبت به سال گذشته 
را داشــته ایم که این نشان دهنده جهت گیری درست نظام بانکی است. وی افزود: در 
سال 95 با توجه به شرایط مثبت  بین المللی رخ داده پیش بینی رسیدن به یک رشد 
5 درصــدی در اقتصاد را می تــوان کرد. رئیس کل بانک مرکزی از ابلاغ اقداماتی به 
بانک هــا در هفته جاری خبر داد و گفت: بر مبنای این ابلاغ بانک ها می توانند با ارز 
آزاد عملیات ارزی انجام دهند و صادرکنندگان هم می توانند با اطمینان خاطر ارزهای 
خود را به نظام بانکی عرضه کنند. سیف در پاسخ به آخرین وضعیت پرونده حقوق  های 
نجومی و مدیرعامل بانک ملت، عنوان کرد:  این موضوع به مجامع بانکی ارتباط دارد و 
ربطی به بانک مرکزی ندارد؛ اما موضوع قابل توجه این بوده که دولت در این موضوع 
بسیار حساس است و با هرگونه اقدام غیراصولی که با شرایط غیرمتعارف ایجاد شده 
مخالف است و برخورد خواهد کرد. وی ادامه داد: مصوبات شفاف کننده ای در مقابله 
با این موضوع ابلاغ شده و قطعا برخورد جدی صورت خواهد گرفت. رئیس کل بانک 
مرکزی در خصوص وضعیت مدیرعامل بانک ملت یادآور شــد: این پرونده در دست 
مرجع قضایی بوده و بخش نظارت بانک مرکزی نیز در حال بررسی است و نتایج بررسی 
را حتما به مرجع قضایی اعلام می کنیم. وی افزود: در شرایط اقتصادی فعلی تورم به 
زیر 10 درصد رسیده است و اخیرا بانک مرکزی اعلام کرده که تورم متوسط است. 
سیف با اشاره به اینکه نرخ سود بانکی 18 و 16 درصد قابل قبول نیست خاطرنشان 
کرد: این موضوع باید با یک اختلاف بین 2 تا 3 درصدی با تورم تعادل داشته باشد. 
وی نرخ سود بانکی را برای بخش تولید ناعادلانه دانست و افزود: به رغم کاهش نرخ 
تورم و تک رقمی شــدن آن، نرخ ســود بانکی کاهش محسوسی نداشته است. وی با 
اشاره به تکلیف این بانک برای تامین مالی هفت هزار و 500 واحد تولیدی کوچک 
و متوسط به میزان 160 هزار میلیارد ریال در سال جاری اظهار کرد: این تسهیلات 
فقط به طرح هایی که بیشــترین بازده و توجیه اقتصادی را دارند، پرداخت می شود. 
وی افزود: 90 درصد از بار تامین بخش مالی اقتصاد کشور بر دوش نظام بانکی است. 
وی با بیان اینکه دریافت وثیقه از متقاضی تسهیلات بانکی در کشور به نوعی افراط 
مبتلاســت گفت: گرفتن وثیقه برای پرداخت تسهیلات بانکی نیاز به بازنگری دارد 
و این رویه باید یکنواخت شــود. ســیف از تصویب اصلاح نظام بانکی یا بخش مالی 
کشور در دولت خبر داد و گفت: آمار تسهیلات پرداختی از سوی بانک های عامل به 
واحدهای صنعتی در سه ماه نخست امسال نسبت به مدت مشابه پارسال 44 درصد 
افزایش داشته است که 70 درصد این رشد مربوط به بخش کشاورزی و بقیه مربوط 

به بخش صنعت و معدن است.

رئیس کل بانک مرکزی اعلام کرد
عملیات آزاد ارزی در بانک ها از هفته جاری

کردند.
در همین حال آیت الله حســین وحید خراسانی از 
مراجع تقلید ظهر دیروز مسیر بیت خود در خیابان شهدا 
تــا حرم حضرت معصومه)س( را با حضور خیل عظیم 
عزاداران رئیس مذهب جعفری با پای پیاده طی کرد.

مسلمانان و طلاب خارجی مقیم قم هم با برگزاری 
آیین های سوگواری به شیوه سنتی و ملی خود، عشق و 

علاقه خود را به امام صادق)ع( 
نشان دادند.

سومین حرم اهل بیت)ع( 
در ایران در عزای امام ششــم 
به سوگ نشست. سال هاست 
کــه شــیرازی ها در قالــب 
هیئت های عزاداری در مدرسه 
تشکیل  بزرگی  اجتماع  خان 
می دهند تا در سالروز شهادت 
امام جعفر صادق)ع( عزاداری 

کنند.
مدرســه خــان از جمله 
مــدارس معروف و بزرگ علوم فقهی متعلق به دوران 
صفویه اســت که در محله اســحاق بیگ شیراز واقع 

شده است.
همچنین مجالس و محافل عــزاداری امام جعفر 
صادق)ع( در بقاع متبرکه، مساجد، حسینیه ها و تکایا 
سراســر کشور برگزار شد و عاشقان خاندان عصمت و 
طهارت)ع( در رثای آن امام شهید اشک ماتم ریختند.

بسکتبالیست های جوان ایران جهانی شدند
تیم ملی بسکتبال جوانان ایران با صعود به فینال رقابت های قهرمانی آسیا 

سهمیه جام جهانی جوانان را بدست آورد.
در دومین دیدار از مرحله نیمه نهایی رقابت های بســکتبال قهرمانی جوانان آسیا 
عصــر دیروز ایران و کره جنوبی در ســالن آزادی به مصاف هم رفتند که در این دیدار 
جوانان ایران با حمایت پرشــور بســکتبال دوســتان حریف خود را با نتیجه 87 بر 65 
شکست دادند و با صعود به فینال مسابقات سهمیه جام جهانی 2017 را کسب کردند.

ایران که در مرحله گروهی برابر کره باخته بود با برد برابر چین به کوران رقابت بازگشت 
و با اعتماد به نفســی بالا رقابتش برابر کره را شــروع کرد و در نهایت توانست با نتیجه 
87 بر 65 به برتری برسد.با این نتیجه ایران سهمیه جام جهانی 2017 که سال آینده 

در مصر برگزار می شود را کسب کرد و امروز برای قهرمانی به مصاف ژاپن می رود.
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